

IDEAL Advokatfirma P/S

Cortex Park 12, 7.
5230 Odense M

CVR-nr. 36 98 78 20

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

11. marts 2026

Jesper Altamirano
dirigent

IDEAL Advokatfirma P/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 36 98 78 20

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

IDEAL Advokatfirma P/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 36 98 78 20

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

IDEAL Advokatfirma P/S
Cortex Park 12, 7.
5230 Odense M

Hjemmeside: www.ideal-law.dk
CVR-nr.: 36 98 78 20
Stiftet: 14. august 2015
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Jens Jacob Dühr, formand
Claus Heide Andersen
Jesper Altamirano

Direktion

Jesper Altamirano, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27, 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 25 57 81 98

Komplementar

IDEAL Advokatfirma Komplementar ApS

IDEAL Advokatfirma P/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 36 98 78 20

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 7.024.178 kr., sammenlignet med 6.802.827 kr. i 2024. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 7.649.178 kr., sammenlignet med 7.427.827 kr. pr. 31. december 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025.

IDEAL Advokatfirma P/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 36 98 78 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		14.237.946	13.988.502
Personaleomkostninger	2	-7.017.683	-7.011.185
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-162.462	-176.518
Resultat før finansielle poster		7.057.801	6.800.799
Finansielle indtægter		19.864	43.430
Finansielle omkostninger		-53.487	-41.402
Årets resultat		7.024.178	6.802.827
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.024.178	6.802.827
Overført resultat		0	0
		7.024.178	6.802.827

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.724	214.653
Indretning af lejede lokaler		270.380	366.890
		<u>482.104</u>	<u>581.543</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>482.104</u>	<u>581.543</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.895.344	4.786.512
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.883.500	2.098.250
Andre tilgodehavender	5	1.003.264	2.241.410
Periodeafgrænsningsposter		756.631	713.138
		<u>13.538.739</u>	<u>9.839.310</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>531.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.538.739</u>	<u>10.371.019</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.020.843</u>	<u>10.952.562</u>

IDEAL Advokatfirma P/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 36 98 78 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.024.178	6.802.827
Egenkapital i alt		7.649.178	7.427.827
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.216.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.230	214.765
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.855.327	1.288.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter		2.927.917	2.021.109
		6.371.665	3.524.735
Gældsforpligtelser i alt		6.371.665	3.524.735
PASSIVER I ALT		14.020.843	10.952.562

IDEAL Advokatfirma P/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 36 98 78 20

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	625.000	0	6.802.827	7.427.827
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.802.827	-6.802.827
Overført via resultatdisponering	0	0	7.024.178	7.024.178
Egenkapital 31. december 2025	625.000	0	7.024.178	7.649.178

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IDEAL Advokatfirma P/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomheden har med henvisning til årsregnskabslovens retvisende billede foretaget reklassifikation af enkelte poster i resultatopgørelsen. Reklassifikationerne har påvirket regnskabsposterne andre eksterne omkostninger (bruttofortjeneste) og personaleomkostninger, men har ingen påvirkning på resultat før skat, årets resultat eller egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttoavance omfatter omsætning, salgsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets fakturede honorar samt regulering af igangværende arbejder for fremmed regning.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at arbejdet udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabet udførte arbejde.

Nettoomsætningen måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter vedrørende gæld og transaktioner i fremmedvaluta.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Klientmellemværender indeholder nettobeløbet af klientkonti i pengeinstitutter og klienttilsvar. Modregning er sket ved indregning i balancen, mens bruttobeløbene er specificeret i noten.

Klientkonti i pengeinstitutter indeholder samtlige betroede midler, som er indestående på særlige klientkonti i pengeinstitutter.

Klienttilsvar omfatter samtlige beløb, som oppebæres for tredjemands regning.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på igangværende arbejder for fremmed regning. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på igangværende arbejder for fremmed regning.

Når salgsværdien på igangværende arbejder for fremmed regning ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af igangværende arbejder for fremmed regning, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af igangværende arbejder for fremmed regning, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2025	2024
Gager og lønninger	6.286.020	6.295.708
Pensioner	611.608	607.745
Andre omkostninger til social sikring	120.055	107.732
	<u>7.017.683</u>	<u>7.011.185</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2025	695.766	482.501	1.178.267
Tilgang	63.023	0	63.023
Kostpris 31. december 2025	758.789	482.501	1.241.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-481.113	-115.611	-596.724
Afskrivninger	-65.952	-96.510	-162.462
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-547.065	-212.121	-759.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	211.724	270.380	482.104

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

kr.	31/12 2025	31/12 2024
Salgsværdi af udført arbejde	3.883.500	2.098.250
	<u>3.883.500</u>	<u>2.098.250</u>
der præsenteres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.883.500	2.098.250
	<u>3.883.500</u>	<u>2.098.250</u>

5 Andre kortfristede tilgodehavender

Andre tilgodehavender indeholder 436.294 kr. vedrørende klientmellemværender, som består af klientbankkonto på 5.736.902 kr. og klienttilsvar på 5.300.608 kr.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser

Virksomheden har pr. 31. december 2025 samlede andre forpligtelser på 5.116.599 kr., som ikke er indregnet i balancen. Andre forpligtelser omfatter huslejepligtelser. Lejeforpligtelserne har en restløbetid på 38 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 134.647 kr.

7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.